

那坡公路养护中心S518那坡至平孟K23+000-K23+080应急抢通工程

招 标 控 制 价

招标人：



造价咨询人：



那坡公路养护中心S518那坡至平孟K23+000-K23+080应急抢通工程

招标控制价

招标控制价：(小写)： 1885585.11元

(大写)：壹佰捌拾捌万伍仟伍佰捌拾伍元壹角壹分

招标人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

黄书华

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人

张俊
印

(签字或盖章)

编制人：



复核人：



编制时间：

2024.10.15

复核时间：

2024.10.16

工程量清单表

合同段：那坡公路养护中心S518那坡至平孟K23+000-K23+080应急抢通工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：那坡公路养护中心S518那坡至平孟K23+000-K23+080应急抢通工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：那坡公路养护中心S518那坡至平孟K23+000-K23+080应急抢通工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：那坡公路养护中心S518那坡至平孟K23+000-K23+080应急抢通工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
601	拆（挖）除旧设施				
601-1	安全设施				
-a	拆除护栏	m	100	24.42	2442
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	护栏基础	个	23	141.27	3249.21
-b	Gr-A-4E	m	68	305.6	20780.8
-c	AT1-2-A	m	24	559.52	13428.48
604	道路交通标志				
604-9	公路界碑	块	1	84.17	84.17
604-10	百米桩	块	1	14.75	14.75
605	道路交通标线				
605-1	普通热熔标线	m2	36	55.38	1993.68
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标（VG-De(Rbw)-At1）	块	8	9.8	78.4
清单 第600章 合计 人民币 42071.49 元					